
Auto – moto

* Prodám LANCIA KAPPA limu-
zína 2.0 – 20V, 160 koní, max. výba-
va: Digi klima, vše v el., r.v.10/1997,
emise, STK, ekodaň zaplacena,
super stav, cena 23 900 Kč. Dohoda
možná. Tel.: 603 490 730.
* Prodám pánské kolo na motor-
pohon. Výhodou je jízda bez šlapání
do kopce. Stačí zapnout motorek
a kolo Vás vyveze samo. Kolo je
bytelné, protiprůrazové pneu, sta-
věné i pro větší zátěž. P.C. 17 690 Kč,
nyní 9990 Kč. Málo jeté, jako nové
i s ná vodem. Tel.: 773 777 201.
* Prodám se slevou nepoškozené,
originál šité potahy na FIAT PUN-
TO (r. v. 2010) + gumové koberce.
Používané 2 roky, P.C. 4600 Kč, nyní
za vše 1900 Kč. Tel.: 606 768 686.
* Prodám Š FELICII 1.3, eko zapla-
ceno, r.v.1996, 3. majitel, velmi spo-
lehlivá, autorádio, dál. známka.
Cena 13 000 Kč. Tel.: 776 024 597.
* Prodám VW POLO 6N1, r. v. 1997,
obsah 1.6, TK do 4/13, klimatizace,
el. před. okna, litá kola orig. + disky.
Cena 30 000 Kč. Tel.: 774 571 121.
* Prodám stříbrné VOLVO S40,
r. v. 2002, 1.8 benzín, najeto 158
tis.km, nehavarované, servis. kniha,
levně. Tel.: 725 024 009.
* Prodám NISSAN PRIMERA 2.0
GT, r. v. 1991, STK do 2/2013. Cena
5000 Kč. Tel.: 603 468 681.
* Prodám MERCEDES SPRINTER
208 CDI, 6 míst, vypolstrováno,
vytepleno, najeto 140 tis. km. Cena
137 000 Kč vč. DPH. INFO@ALDA-
MONT.CZ, tel.: 602 161 651.
* Prodám 4x letní pneu 175/65 R14,
jeté jednu sezonu na alu discích
DOT2 4x100 6Jx14 H2. Cena
5600 Kč. Tel.: 607 543 598.
* Prodám letní pneu 185/60 R14 82T,
4 ks na discích. Tel.: 606 293 149.

* Koupím byt 3+1 ve Vyškově, nej-
lépe v OV. Tel.: 728 832 677.
* Koupím RD ve Vyškově a okolí do
1 800 000 Kč se zahradou nebo dvo-
rem, vjezd výhodou. Tel.: 728 901 841.
* Prodám DB 3+1 (77 m2), po revi-
talizaci, Zlatá Hora, Slavkov
u Brna. Cena 1 700 000 Kč. Při rych-
lém jednání sleva. Tel.: 775 631 096.
* Koupím pěknou chatu v okr. Vyš-
kov. Klidné prostředí, lesy. Tel.:
737 529 680.
* Prodám DB 3+1 ve 2. NP na Osvo-
bození ve Vyškově. Dům po revita-
lizaci, zasklená lodžie. Bude možný
převod do OV. Cena 1 000 000 Kč.
RK nevolat. Tel.: 724 002 883.
* Prodám DB 3+1 v Dědicích, pře-
vod do OV letos, cihl. dům po revi-
tal., 70 m2, vl. kotel, balkon, sklep,
klidné místo, cena 1 590 000 Kč. Tel.:
728 709 485.
* Prodám DB 3+1 ve Slavkově. Cena
1 680 000 Kč. Tel.: 603 363 193.
* Prodám byt 2+1 s lodžií v OS ve
Vyškově. Bez RK! Tel.: 604 378 879.
* Prodám garáž Na Vyhlídce ve Vyš-
kově mezi domy (ne u Renty). Tel.:
602 737 550.
* Prodám novou zděnou chatu 1+1

Byty – nemovitosti

v Bučovicích-Kloboučkách, ul.
Záhumení. Z.P. 42 m2, kanalizace,
elektřina, voda, možnost plyn. C.P.
265 m2. Cena 690 000 Kč. Tel.:
721 012 961.
* Prodám dvoupodlažní RD 4+1,
garáž, zahrada, sklep, prádelna,
Slavkov u Brna. Možnost půdní ves-
tavby, bez RK. Tel.: 737 626 357.
* Prodám stavební pozemek
v Nemojanech. 692 m2, 490 Kč/m2.
Tel.: 734 321 547.
* Prodám RD 4+1 v Lysovicích 
se zahradou 1000 m2. Cena
1 400 000 Kč. Tel.: 725 711 569.
* Prodám DB 3+1, 75 m2, 3. p., Vyš-
kov – střed města, panelový dům po
revitalizaci, byt po rekonstrukci. RK
nevolat. Tel.: 737 859 363.
* Koupím garáž na Smet. nábřeží
ve Vyškově. Tel.: 604 429 540.
* Koupím stavební pozemek v části
Křečkovic ve Vyškově. Tel.:
604 650 564.
* Prodám stavební pozemek v k. ú.
Hoštice-Heroltice, 800 m2, v nové
zástavbě. Cena dohodou. Tel.:
736 737 245.
* Prodám DB 3+1 ve Slavkově
u Brna na Zlaté Hoře, dům je po
kompletní revitalizaci, 1. n.p., zděné
jádro, možný převod do OV. 
Tel.: 774 562 269.
* Prodáme chatu se zahradou
v lokalitě Nemojany-Kopaniny,
1146 m2, vodovod, elektřina. Tel.:
774 905 187.
* Prodám DB 4+1 na Sídl. Osvobo-
zení ve Vyškově. Dům po kompletní
revitalizaci, byt ne. Plocha 94 m2, 
3. patro. Cena 1 180 000 Kč. Tel.:
724 371 490, možno přenechat
zahrádku u Kačence. RK nevolat.
* Prodám zděný byt 3+1 v OV, nová
plast. okna, koupelna a 2 sklepy
v Ivanovicích na Hané. Bez RK. 
Tel.: 604 139 972.
* Koupím garáž ve Slavkově v blíz-
kosti nádraží. Nabízím 160 000 Kč.
Dohoda možná. Tel.: 776 669 872.

* Pronajmu pozemky k zahrádkář-
ským i k rekreačním účelům
v „Jelínkově zahradě“ u veterinár-
ního střediska ve Vyškově. Tel.:
733 703 237.
* Pronajmu dlouhodobě podkrovní
byt 2+kk ve Vyškově v „Cukrovarské
vile“. Vratná kauce. Nájemní smlou-
va minimálně na 1 rok. Tel.:
602 732 561 – majitel.
* Pronajmu garáž na ul. Luční ve
Vyškově. Tel.: 773 180 601.
* Pronajmu byt 2+kk v Bučovicích,
ul. Slavkovská, volný ihned. Tel.:
608 243 743.
* Pronajmu byt na Sídl. Osvobození
ve Vyškově 2+1, lodžie, nová KL,
zděné bytové jádro. Pokud možno
2–3 osoby, bez domácích mazlíčků,
pouze dlouhodobě, nejméně na 
1 rok. Tel.: 608 035 329 po 14. hod.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1 ve
Vyškově, ul. Puškinova. Volný od 
1. 4. Tel.: 723 179 808.
* Pronajmu garáž u bazénu ve Vyš-
kově. Tel.: 776 554 488.
* Pronajmu dlouhodobě 1+1 v Rou-
sínově. Tel.: 725 024 009.
* Pronajmu garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově. Tel.: 739 060 292.
* Pronajmu zděný byt 2+1 v OV Na
Hraničkách ve Vyškově. Cena
4000 Kč + služby. Tel.: 603 472 253.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 775 904 373.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
dlouhodobě. Tel.: 732 112 316.
* Pronajmu cihlový byt 2+1 
v centru Vyškova. Cena 7800 Kč vč.
inkasa. Tel.: 728 249 127.
* Mladý pracující pár hledá podná-
jem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 728 915 527.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově. Tel.:
739 719 293.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Sochorova. Volná ihned. Tel.:
605 977 532.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1 ve
Vyškově, ul. Dukelská. Volný od
5/2012. Cena 6500 Kč/měs. vč. inka-
sa. Vratná kauce 10 000 Kč. Tel.:
724 417 979.
* Hledám rychle ve Vyškově proná-
jem bytu 2+1, příp. 2+kk. Cena max.
do 8000 Kč vč. inkasa. Nejlépe
Osvobození, Tyršova, příp. jiná loka-
lita. RK nechci!!! Tel.: 777 073 038.

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

PRONAJMU POKOJ V RD ve Vyškově
m l a d é  ž e n ě  n e b o  s t u d e n t c e
(nekuřačce). Tel.: 602 529 657

* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově, po
rekonstrukci, cihla, vl. plyn. topení,
u centra, cena 8900 Kč + inkaso. Tel::
774 405 366.
* Pronajmu byt 1+kk, 18 m2, 2. patro,
město Ivanovice n/H., vhodné pro 
1 osobu. Nájem vč. inkasa 4700
Kč/měs. Volné od 1. 5. Tel.:
728 250 297.
* Nabízím pronájem bytu 3+1 ve
Vyškově. Cena 9000 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 777 961 692.
* Pronajmu částečně zařízený byt
ve Slavkově u Brna, 2+kk o celkové
velikosti 45,46 m2. Pokoj s kuchyní
25 m2, ložnice 12 m2, balkon 5 m2.
K bytu náleží sklepní koje a par -
kovací stání. Cena vč. energií je
11 000 Kč měsíčně. Tel.: 602 749 594.

* Prodám postel s matrací (ev.
k tomu druhá zdarma s matrací –
lehce poškozená) + psací stůl k PC
+ poličky barva buk, levně. Tel.:
605 542 716.
* Prodám bílý kulatý stůl a 4 židle.
Nutno vidět. Slavkov u Brna, tel.:
604 863 437.
* Prodám krásný, zachovalý, čer-
nožlutý kočárek po jednom dítěti.
Hluboký, sporťák a vajíčko, zn.JET
Babyactive. P.C. 11 000 Kč, nyní
4400 Kč. Více inf. na dodopet ka@se -
znam.cz nebo na tel.: 739 277 691.
* Prodám ledničku ELEKTROLUX
190 l za 1000 Kč a mrazák SAM-
SUNG CALEX 130 l, 4 šuplíky za
1000 Kč. Tel.: 605 153 515.
* Prodám velkou hřídel na cirku-
lárku a kamna PETRY. Ceny doho-
dou. Tel.: 737 195 065.
* Prodám dětskou postel, smrk,
90x200 cm, zvýšená, dole prostor
pro hraní – bunkr, závěs okolo vč.
roštu a matrace za 20 % pořiz. ceny.
Tel.: 725 024 009.
* Soukromý prodejce prodá kon-
zumní brambory balené po 25 kg.
Cena je 5 Kč/kg, dovoz možný zdar-
ma. Tel.: 737 168 571.
* Prodám koženou sedačku rozklá-
dací, barva středně hnědá, stará 
5 let, zachovalá. Cena dohodou. 
Tel.: 606 503 013.
* Prodám použité disky na
RENAULT 19 a elektrickou kytaru
GALAXIS. Tel.: 736 194 542.
* Prodám za 1000 Kč zánovní, málo
používanou víceúčelovou barev-
nou tiskárnu, kopírku a skener 
HP ALL-IN-ONE ve velmi dobrém
stavu. P.C. 2400 Kč. Tel.: 606 711 947.
* Prodám 2 válendy a rohový roz-
kládací gauč. Tel.: 725 844 010.
* Prodám sporák MORA-combi,
cena dohodou. Tel.: 775 904 373.
* Prodám dětské kolečkové brusle,
vel. 30/31 černé. Cena 250 Kč. Tel.:
603 863 743.
* Prodám stolovou desku, bílou, roz.
120x70 cm, cena 500 Kč a mikro -
vlnnou troubu, cena 300 Kč. Tel.:
603 863 743.
* Prodám el. sporák MORA vč. no -
vých náhr. plotýnek za 1200 Kč,
kombinovanou chladničku s ma lým
mraž. CANDY za 1000 Kč a spodní
skříňky kuchyně KORYNA, d. 1,8 m
vč. nerez dřezu za 1150 Kč. Vše
zachovalé, funkční. Tel.:
732 728 519.
* Nabízím dětskoukovovou tříkolku
a sedačku na kolo (nad zadní kolo).
Cena dohodou. Tel.: 720 385 647.
* Prodám extrudovaný tvrzený
polystyrén, roz. 1x0,5 m, tloušťka
10 cm, použitý, asi 35 m2. Dohoda
jistá. Tel.: 774 138 250.
* Prodám kolo zn. BODEČEK
s pomocným motorkem. Není nutný
ŘP. P.C. 15 000 Kč, nyní 8500 Kč.
Tel.: 723 767 803.
* Prodám domácí sádlo, cena 55
Kč/kg i větší množství a domácí vej-
ce za 3 Kč/ks. Tel.: 737 729 581.
* Sedací soupravu 3+1+1, EKO kůže
v béžové barvě, cena 3500 Kč. Vyš-
kov, tel.: 732 142 502
* Prodám 1 ks I-18 železo, d. 320 cm
a 3 ks I-16, d. 305 cm, cena dohodou
a 2 ks garážových vrat výklopných
HORMAN 235x220 cm i jednotlivě.
Tel.: 744 122 582.
* Prodám ložnici v barvě slonové
kosti, skříně v x š= 2,56x2,35 m, kos-
metický komplet, 2 noční stolky,
police nad postel, zachovalá, levně.
Tel.: 728 204 325.
* Prodám elektromotor patkový,
450 W, 380/220 V, 1400 ot., MEZ
MOHELNICE, cena 450 Kč. Tel.:
530 326 648, 607 216 607.
* Prodám dětské odrážedlo (motor-
ky) modré a růžové, 2x dětskou
postýlku IKEA, jelení a srnčí paro-
hy, telefonní karty. Ceny dohodou.
Tel.: 608 765 048.

Prodej

* Prodám harmoniku heligonku,
málo používanou, nové nerez ná -
dobí, krimplen úplet na kostým. Tel.:
773 580 597 SMS ne!

* Symp. žena, 51/165, rozvedená
hledá ve VY a okolí partnera, cha-
rakter. nekuřáka. Chybí mi láska
a porozumění muže. Jsem dom. typ,
mám ráda kolo a miluji přírodu.
Jsem v inv. důchodu bez viditelné
vady. Tel.: 723 769 091.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím chromové židle, stoly,
regály, bytové doplňky, lustry, lampy,
hodiny-nky, pohlednice. Dále půdní
veteš při vyklízení či stěhování do
r.1960. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starý domeček s panáč-
kem a panenkou pro předpověď
počasí. Tel.: 739 075 507.
* Koupím odznaky, vyznamenání,
zápalkové nálepky a mince. Tel.:
607 702 994.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povleče-
ní, ubrusy, prostírání, tašky polštáře
apod. Rychle, levně, kvalitně. Vyš-
kov, tel.: 604 981 544.
* Pohlídám děti. V klidu, pohodě
a s láskou Vám pohlídám děťátko.
Na věku nezáleží, bohaté zkušenosti
mám i od miminek. Hlídání v klidné
části Vyškova. Kontakt na rodiče
spokojených dětí mohu předat. Již
nyní se těším na Vašeho miláčka!
Tel.: 773 777 201. 
* Hledáme pejska. Dne 14. dubna

se nám Na Hraničkách ve Vyškově
zatoulal pejsek, čivava, převážně
černého zbarvení, slyšící na jméno
ŤUŤU. Odměna nálezci jistá. Tel.:
732 124 033.
* Prosím nálezce klíčů, ztracených
na sídl. Dukelská ve Vyškově z pátku
na sobotu, aby se ozval na tel.:
777 857 004, odměna jistá.
* Nabízím spolujízdudo Brna. Z Iva-
novic na Hané, Hoštic, Křižanovic
a Vyškova. Z Ivanovic v 5.55 hod.,
z Brna v 15.40 hod. Tel.: 605 805 594.
* Nabízím jízduVyškov–Brno. Ráno
v 6.15 z Vyškova, v Brně jedu:
ústřední hřbitov, M-Palác, Nemoc-
nice u Milosrdných bratří. Tel.: 
605 106 316, 534 008 316.
* Hledám spolucestující do auta.
Trasa Slavkov u Brna – Brno nejlépe
Žabovřesky. Odjezd do Brna ráno
kolem 7. hod. z Brna cca v 5 odpo-
ledne. Tel.: 776 669 872.
* Diskutujete rádi o tématu „skry-
té“ přírodní síly? Tak tedy volejte
na tel.: 603 334 835.

Seznámení

Koupě

Různé
HODINOVÝ MANŽEL
Práce a opravy všeho druhu. Tel.: 608 620 322

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

KONEC EXEKUCÍM A DLUHŮM!
Nabízíme klientům výkup zadlužené

nemovitosti. Vyplatíme dluhy, exekuce
a dražby na vaší nemovitosti.

Neváhejte a volejte na: 731 554 444

VÝKLAD KARET • 603 334 914

* Řidič, 20 let, bez praxe, držitel ŘP

sk. B, C, E včetně profes. průkazu

a karty do tachografu hledá zamě-

stnání s nástupem od 1. 6. 2012. Tel.:

606 715 989.

Zednictví, obkladačství, malířství
Hodinový manžel 732 159 197

Hotovostní půjčky, žádné
poplatky, dobrá schvalitelnost.
Všem mimo ÚP. Tel.: 734 728 827

Zaměstnání

PŮJČUJEME PENÍZE 
oproti zástavě nemovitosti. 
Nejlepší podmínky, vyplácíme

exekuce, vykupujeme nemovitosti
i s dluhy. Tel.: 731 830 950

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná zvířa-
ta, 798 27 Srbce 13, 
okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám jehňata. Prodej od 
20. 4. Možnost rezervace na tel.:
608 751 802.
* Prodám štěňata bígla trikolor
a štěňata amerického kokršpaněla
blond. Tel.: 733 751 407.
* Prodám nebo daruji do dobrých
rukou bernského sal. psa, čistokrev-
ného, po rodičích s PP. Tel.:
607 911 270.
* Prodám králíky na chov. Jsou
naočkovaní proti mormix. Cena 
200 Kč/ks. Tel.: 606 762 570.

Přijmeme obsluhu na čerpací stanici Slovnaft
(dálnice směr Olomouc). Bližší informace 
při osobním jednání přímo na ČS.

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

Přijmu do HPP tesaře, pokrývače
a pomocnou pracovní sílu. 

Nutná praxe v oboru.

Tel.: 608 881 709

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12 h. www.studio365.eu

Zvířectvo

Přijmeme do kanceláře
komunikativního 
a spolehlivého 
spolupracovníka.
Tel.: 732 431 142

K O V O Š R O T
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

KOUPELNOVÉ STUDIO
Při koupi sprchového koutu
keramická vanička s 50% slevou!

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

BKR ČR, s. r. o. je výrobcem zastiňovacích, dekorativních a ovládacích doplňků pro střešní okna
VELUX. Tvoří součást Skupiny VELUX, která vyvíjí, vyrábí a prodává střešní okna VELUX a další
stavební komponenty. Společnost VELUX vytváří lepší životní podmínky v podkroví a přináší do
něj denní světlo a čerstvý vzduch díky střešním oknům a okenním systémům společně s řešeními
pro rovnou střechu. Dále VELUX nabízí mnoho druhů dekorativních a zastiňovacích doplňků,
předokenních rolet, instalačních výrobků, dálkové ovladače a solární panely. Skupina VELUX má
své výrobní podniky v 10 zemích světa a prodejní společnosti v téměř 40 zemích. Je jednou
z nejsilnějších značek v sektoru stavebních materiálů a jeho výrobky jsou prodávány ve většině částí
světa. Skupina zaměstnává přibližně 9 000 zaměstnanců. Více informací naleznete na
www.velux.com.

BKR ČR, s.r.o. hledá kandidáta/kandidátku 
do výroby ELEKTRO ve Vyškově na pozici

SKLADNÍK
NÁPLŇ PRÁCE

Vaším úkolem bude především:

– nakládka a vykládka kamionů
– naskladnění materiálů do

provozních skladů
– průběžné vychystávání materiálů

na linky
– práce s PC, skenerem
– v případě potřeby výpomoc ve

výrobě
– zajištění dalších nezbytných

úkolů podle dohody
s nadřízeným pracovníkem

POŽADAVKY

– průkaz VZV výhodou
– fyzická zdatnost 
– uživatelská znalost práce s PC
– znalost práce se SAP výhodou
– samostatnost, pečlivost

NABÍZÍME
– zázemí mezinárodní společnosti
– zaškolení pro práci na PC a další

profesní růst + zdarma lekce AJ
na pracovišti

– příjemné pracovní prostředí
– zaměstnanecké výhody

(dotované obědy za 16 Kč aj.)

V případě Vašeho zájmu volejte nebo zašlete životopis na adresu:

BKR ČR, s. r. o.
Andrea Maslová

Tovární 2
682 01 Vyškov

tel.: 517 543 535, e-mail: andrea.maslova@velux.com

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOOPRAVNA
SEDLÁČEK – TOPOLANY

provádí:
• diagnostiku všech značek
•montáž, servis a revize LPG
• brzdové centrum
•montáž tažných zařízení
• příprava vozidel na STK a emise
• oprava motorů
• servisní prohlídky

NOVĚ OTEVŘEN PNEUSERVIS

Kontakt: 517 362 695
mobil: 732 803 147

AKCE EKOLIKVIDACE VOZIDEL

i s odtahem zdarma, 
nad r. 95 i výkup.

Bezplatná linka 800 607 706

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 27. 4. DJ Boris
Sobota 28. 4. DJ Corona

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA – každý pá -

tek a sobotu hraje DJ Edit a hosté.

U PRCKA:
Pátek 27. 4. –FERNETOVÉ BLU-

ES – panák za 25 Kč – DJ ZILVAR
Sobota 28. 4. – FERNETOVÉ

BLUES II. – DJ MARIO

Zábavy


